e) TX = Percentual da taxa de juros de mora anual. 

9. DA SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

9.1. A seleção se dará através do melhor valor apresentado, atendendo as 
exigências deste termo. 

10. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
10.1. O custo estimado total da presente contratação é de R$92.807,34 (noventa e 

dois mil oitocentos e sete reais e trinta e quatro centavos) 
10.2. O custo estimado foi apurado a partir de preços unitários consultados de 

forma eletrônica no Banco de Preço de Negócios Públicos, também mediante pesquisa 
de valores compatível com o objeto da licitação.